
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 29. 2. 2024 ZM 24 02 05 06

Název:
Zápis z 1. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 23.01.2024

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města

bere na vědomí

zápis z 1. zasedání kontrolního výboru zastupitelstva města ze dne 23.01.2024

Stanovisko RM:

Cena: 0,00

Návrh postupu: KV ZM doporučuje vzít na vědomí 

Důvodová zpráva:
viz zápis KV ZM ze dne 23.01.2024

Vyjádření:

Příloha:
Zapis_KV_ZM_1_2024_an
onym.pdf

Komentář:          

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Martin Kříž 12.2.2024 08:28 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 12.2.2024 11:04 podepsáno



1 

 

 

ZÁPIS 

z 1. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Děčín konaného 

dne 23.01.2024 v zasedací místnosti OSIT, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV 
 

Přítomni: 

 

• Ing. Miroslav Šefara – předseda  

• Ing. Bc. Tomáš Brčák 

• Ing. Vojtěch Nádvorník  

• Jiří Kasl 

• Radek Dvořák 

 

 

• Dana Zárubová – zapisovatelka 

 

Omluveni: David Pešťák a Petr Toncar, DiS. 

 

 

Navržený program zasedání kontrolního výboru: 

 

 

1. Schválení programu 

2. Kontrola úkolů z minulého zasedání KV 

3. Kontrolní téma – Vydržení pozemků 

4. Kontrolní téma - Vánoční stromy 

5. Plán kontrol 

6. Různé 

 

Předseda kontrolního výboru, Ing. Miroslav Šefara, přivítal přítomné a zahájil zasedání 
ve 14:30 hod. Počtem přítomných členů byl kontrolní výbor usnášeníschopný.  
 
 
Bod č. 1 programu – Schválení programu 
 
Předseda kontrolního výboru, Ing. Miroslav Šefara, seznámil přítomné členy s navrženým 
programem. Navržený program byl jednomyslně schválen. 
Hlasování: Pro: 5 

 
 
Bod č. 2 programu – Kontrola úkolů z minulého zasedání KV   
 

Úkol č. 1: K2 Invest – na základě přijatého usnesení ZM je úkol v řešení, termín do 15.02.2024. 

Úkol č. 2: Oprava Tyršova mostu – všichni členové kontrolního výboru obdrželi sdělení pana 

Vančury, že sankce za nedodržení termínu opravy byla uplatněna. Úkol byl uzavřen. 

Hlasování: Pro: 5 



2 

 

Bod č. 3 programu – Kontrolní téma: Vydržení pozemků   
 
Předseda kontrolního výboru Ing. Šefara obdržel seznam pozemků, které jsou prověřovány. 
Pozemky jsou rozdělené do jednotlivých kategorií, ze kterých je zřejmé, jak bylo v prověřování 
postoupeno. Kontrolní výbor se usnesl, že je nutné sledovat vývoj 3 pozemků, u kterých probíhá 
vydržení a zároveň i nadále sledovat prověřování jednotlivých pozemků. 
Hlasování: Pro: 5 
 
 
Bod č. 4 programu – Vánoční stromy   
 
V této věci obdržel předseda kontrolního výboru Ing. Šefara písemnou informaci od tajemníka 
magistrátu, Ing. Kříže, že celá věc je šetřena Policií ČR. Kontrolní výbor se usnesl, že všichni 
členové kontrolního výboru si prostudují všechny dokumenty k této zakázce, které jsou 
dostupné v E-ZAKu. Na dalším zasedání bude tato věc na základě prostudování všech 
dokumentů vyhodnocena a bude rozhodnuto o dalším postupu. Dále předseda kontrolního 
výboru Ing. Šefara vznese dotaz na Mgr. Raškovou, jakým způsobem jsou v E-ZAKu otevírány 
doručené nabídky uchazečů veřejných zakázek. 
Hlasování: Pro: 5 
 
 

Bod č. 5 programu – Plán kontrol     
 
Kontrolní výbor se usnesl, že plán kontrol nebude sestaven, kontrolní výbor bude reagovat na 
konkrétní podněty. 
Hlasování: Pro: 5 
 
 
V průběhu projednávání bodu č. 6 odešel Ing. Vojtěch Nádvorník (v 15:10 hod). 
 
Bod č. 6 programu – Různé  
 
Přítomní členové kontrolního výboru se dohodli, že nebude sestaven kalendář termínů zasedání 
kontrolního výboru. Další jednání kontrolního výboru se bude konat 27.02.2024 od 14:30 hod.  
Po vyčerpání všech bodů programu předseda Ing. Miroslav Šefara zasedání v 15:20 hod. 

ukončil. 

Hlasování: Pro: 5 
 

 

Úkoly pro členy výboru: Prostudování všech dostupných dokumentů v E-ZAKu, týkajících 

se veřejné zakázky Vánoční stromy. 

 

 

Návrhy úkolů pro Magistrát města Děčín: 

 

Návrhy pro vedení města:  

 

 

Ing. Miroslav Šefara v. r. 

předseda KV ZM 

 

 

 

Zapsala: Dana Zárubová 




